

3L Entrepr ise A/S

Lejrvej 39, Kirke Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 32 81 88

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Lars Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	3L Entreprise A/S Lejrvej 39 Kirke Værløse 3500 Værløse
	CVR-nr.: 29 32 81 88
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Bestyrelse	Michael Hasløv Stæhr Kristine Aagaard Lars Pedersen
Direktion	Lars Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Mimosevej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel, håndværk, udlejning, entreprenere samt hvad der efter bestyrelsens skøn naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.488.314 mod 4.601.886 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391.299 mod 1.508.247 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en større byggestyringsopgaven hvor 3L har været ansvarlig for styring af projektering og underentreprenører samt leverandører.

Bygherren indgik aftaler med leverandører og underentreprenører med 3L som bygherrerrådgiver.

Bygherren er i regnskabsåret blevet ramt af økonomiske problemer og orienterede i starten af 2022 byggesagens parter om, at bygherren ikke havde en fuld finansiering af byggeriet på plads i forhold til budget og de mange forfaldne beløb, men bygherren forventede indenfor kort tid, at finansieringen var på plads. Bygherren har på nuværende tidspunkt endnu ikke fået finansieringen på plads, hvilket har påvirket 3L entreprise's resultat negativt, da ledelsens har valgt at hensætte delvist til tab på sagen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.488.314	4.601.886
2 Personaleomkostninger	-3.617.253	-2.309.145
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.576	-81.941
Andre driftsomkostninger	-1.103.735	0
Driftsresultat	680.750	2.210.800
4 Øvrige finansielle omkostninger	-166.586	-274.204
Resultat før skat	514.164	1.936.596
5 Skat af årets resultat	-122.865	-428.349
Årets resultat	391.299	1.508.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.350.000
Overføres til overført resultat	391.299	158.247
Disponeret i alt	391.299	1.508.247

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.251	318.826
Materielle anlægsaktiver i alt	232.251	318.826
7 Deposita	80.829	78.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.829	78.781
Anlægsaktiver i alt	313.080	397.607
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.324.971	2.711.496
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	323.727	0
Udsudte skatteaktiver	140.406	0
Periodeafgrænsningsposter	136.969	117.976
Tilgodehavender i alt	6.926.073	2.829.472
Likvide beholdninger	2.435.370	6.523.078
Omsætningsaktiver i alt	9.361.443	9.352.550
Aktiver i alt	9.674.523	9.750.157

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	640.986	249.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.350.000
Egenkapital i alt	3.640.986	4.599.687
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	630.699
Andre hensatte forpligtelser	761.972	885.237
Hensatte forpligtelser i alt	761.972	1.515.936
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	893.970	387.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	893.970	387.860
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.255.000	1.304.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.564.600	856.250
Selskabsskat	387.860	0
Anden gæld	1.170.135	1.086.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.377.595	3.246.674
Gældsforpligtelser i alt	5.271.565	3.634.534
Passiver i alt	9.674.523	9.750.157
1 Særlige poster		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	3.000.000	91.440	1.162.500	4.253.940
Udloddet udbytte	0	0	-1.162.500	-1.162.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.247	1.350.000	1.508.247
Egenkapital 1. maj 2021	3.000.000	249.687	1.350.000	4.599.687
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	391.299	0	391.299
	3.000.000	640.986	0	3.640.986

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p>		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
<p>Omkostninger:</p>		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		727.000
Hensættelse til erstatning		376.735
		<u>1.103.735</u>
<p>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:</p>		
Andre driftsomkostninger		-1.103.735
Resultat af særlige poster netto		<u>-1.103.735</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.418.731	2.198.692
Pensioner	149.542	87.077
Andre omkostninger til social sikring	11.423	6.879
Personaleomkostninger i øvrigt	37.557	16.497
	<u>3.617.253</u>	<u>2.309.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.576	81.941
	<u>86.576</u>	<u>81.941</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	166.586	274.204
	166.586	274.204
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	893.970	387.860
Årets regulering af udskudt skat	-771.105	40.489
	122.865	428.349
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	597.063	288.793
Tilgang i årets løb	0	308.269
Kostpris 30. april 2022	597.063	597.062
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-278.236	-196.295
Årets afskrivninger	-86.576	-81.941
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-364.812	-278.236
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	232.251	318.826
7. Deposita		
Kostpris 1. maj 2021	78.781	78.624
Tilgang i årets løb	2.048	157
Kostpris 30. april 2022	80.829	78.781
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	80.829	78.781
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.246.838	3.204.427
Aconto faktureringer	-4.178.111	-4.508.428
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-931.273	-1.304.001

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	323.727	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-1.255.000</u>	<u>-1.304.001</u>
	<u>-931.273</u>	<u>-1.304.001</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 117 t.kr. heraf forfalder 60 t.kr. indenfor det første år.

Anvisningsforpligtelsen for leasingaftalerne udgør samlet 470 t.kr.

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr. udgør 81 t.kr.

Af selskabets likvide beholdning er 500 t.kr. deponeret til sikkerhed overfor 3. mand vedrørende byggeprojekter.

3L Entreprise A/S er part i enkelte igangværende retssager. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke vil påvirke koncernens finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 30. april 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mimosevej Holding ApS, CVR-nr. 34222185, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristine Aagaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-995199355646

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-10-31 06:57:20 UTC

NEM ID 

Michael Hasløv Stæhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-163277607836

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-10-31 13:57:41 UTC

NEM ID 

Lars Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-162962575253

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-10-31 14:02:08 UTC

NEM ID 

Lars Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-162962575253

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-10-31 14:02:08 UTC

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-10-31 14:30:33 UTC

NEM ID 

Lars Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-162962575253

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-10-31 14:34:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YATYI-HD06Q-J6CY8-LI31D-LNP4F-WWP04

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>